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Kolejny zwrot w sprawie sztabu szkoleniowego Jezioraka. Po serii publikacji na ten temat w
ostatnich dniach, klub poinformował o natychmiastowym zakończeniu współpracy z
trenerem Wojciechem Figurskim. Zespół w dwóch ostatnich meczach sezonu poprowadzi
tymczasowy szkoleniowiec.

Skontaktowaliśmy się zarówno z prezesem Jezioraka, jak i z samym - byłym już - trenerem
klubu z ulicy Sienkiewicza.

W Jezioraku miniony tydzień przyniósł kilka istotnych i szybko następujących po sobie decyzji
dotyczących pierwszego zespołu. Najpierw sam trener Wojciech Figurski poinformował, że nie
będzie prowadził drużyny po zakończeniu sezonu. Niedługo później klub wydał komunikat, w którym
potwierdził, że współpraca zostanie zakończona wraz z końcem rozgrywek.

Sytuacja zmieniła się jednak ponownie po niedzielnej porażce w Morągu, z miejscowym Huraganem.
1 czerwca klub opublikował kolejny komunikat, w którym poinformował o
natychmiastowym odsunięciu trenera od prowadzenia drużyny.



Decyzja ze skutkiem natychmiastowym

Jak przekazano w oficjalnym oświadczeniu, umowa z Wojciechem Figurskim została rozwiązana
w trybie natychmiastowym. Klub podkreślił, że decyzja została podjęta z przyczyn
pozasportowych.

Jednocześnie poinformowano, że w dwóch ostatnich spotkaniach sezonu zespół poprowadzi
Tomasz Sedlewski, pod warunkiem uzyskania zgody Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej
w trybie nadzwyczajnym.

Zapytaliśmy prezesa klubu Radosława Kamrowskiego o przyczyny tak nagłej decyzji o
natychmiastowym rozwiązaniu umowy z trenerem Figurskim. Prezes nie przedstawił jednak
szczegółów, podkreślając, że nie zamierza publicznie komentować spraw wewnętrznych klubu. 

Natomiast nieoficjalnie mówi się, że powodem rozstania mogły być zarzuty wobec trenera
dotyczące tego, że miał namawiać część zawodników Jezioraka, aby nie podpisywali
deklaracji gry w klubie na kolejny sezon.

W rozmowie z nami trener Wojciech Figurski zapowiedział, że wkrótce wyda oświadczenie w
tej sprawie. Podkreśla też, że nie podejmował żadnych działań na szkodę klubu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/81937-trzesienie-w-jezioraku-trener-odsuniety-tuz-przed-koncem-sezonu


